
令和4年度　工事入札結果一覧表【7月～9月】 価格はすべて、税込み

NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 造園業者 17 号 環境美化強化委託業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.7.1 － 本社 （有）泉川園芸 ¥6,908,000 ¥6,974,000 ¥5,478,016

2 土木工事A級 18 号 市道218号線道路改築工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.7.8 A 本社 （株）東信興建 ¥77,088,000 ¥84,997,000 ¥76,938,215

3 土木工事C級 20 号 農道184号線災害復旧工事 農林水産課 指名競争入札 R4.7.14 C 本社 赤嶺重機 ¥20,977,000 ¥21,285,000 ¥19,253,300

4 建築工事 24 号 豊見城市改良住宅(D棟)昇降機改修工事 都市計画課 指名競争入札 R4.7.13 － 市外 （株）沖縄日立 ¥53,479,800 ¥57,816,000 ¥41,175,200

5 土木工事A級 26 号 市道226号線道路改築工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.7.27 A 本社 （株）共和技研 ¥71,049,000 ¥77,396,000 ¥71,026,164

6 建築工事JV 27 号 (仮称)豊崎中学校 校舎棟建築工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.15 － 営業所 （株）屋部土建・大晋建設（株）・（有）建造 ¥2,418,193,800 ¥2,503,600,000 ¥2,416,949,735

7 建築工事JV 28 号 (仮称)豊崎中学校 屋内運動場棟建築工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.15 － 営業所 （株）南成建設・（有）仲座開発・（株）瀬底土建 ¥1,724,800,000 ¥1,789,700,000 ¥1,722,368,061

8 機械工事JV 29 号 (仮称)豊崎中学校 校舎棟機械設備工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.15 － 本社 (有)大皓設備・（有）川田空調設備 ¥321,409,000 ¥335,500,000 ¥321,384,670

9 機械工事JV 30 号 (仮称)豊崎中学校 屋内運動場棟機械設備工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.15 － 営業所 久建工業（株）・（株）フジタ電建 ¥123,750,000 ¥130,350,000 ¥123,337,830

10 電気工事JV 31 号 (仮称)豊崎中学校 校舎棟電気設備工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.16 － 営業所 南部電工（株）・（有）西部技建 ¥319,000,000 ¥324,830,000 ¥310,003,694

11 電気工事JV 32 号 (仮称)豊崎中学校 屋内運動場棟電気設備工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.16 － 営業所 （株）沖縄特電・（株）バリオン ¥122,760,000 ¥124,630,000 ¥116,286,391

12 土木工事　JV 36 号 豊見城中学校グラウンド整備工事 学校施設課 指名競争入札 R4.8.16 － 本社 (株）第一建設・南光開発（株） ¥95,777,000 ¥104,478,000 ¥95,684,600

13 土木工事Ｃ級 37 号 (仮称)豊崎中学校建設予定地残土運搬等工事(R4) 学校施設課 指名競争入札 R4.8.30 C 本社 (有)三和建材 ¥28,930,000 ¥29,667,000 ¥24,767,134

14 浚渫(とび土工) 41 号 下原地区排水路浚渫委託業務(R4) 農林水産課 指名競争入札 R4.8.1 － 本社 那覇環境開発（有） ¥7,150,000 ¥7,249,000 ¥5,440,750

15 土木工事Ａ級 45 号 名嘉地地内雨水函整備工事(R3-2工区) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.8.10 A 本社 (有)名嘉山重建 ¥57,594,900 ¥62,843,000 ¥56,700,043

16 土木工事B級 47 号 市道453号線道路改築工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.8.5 B 本社 （有）世名城建設 ¥43,868,000 ¥45,056,000 ¥40,793,414

17 土木工事B級 49 号 饒波川線(3工区)道路改築工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.8.5 B 本社 （有）嶺技研 ¥34,947,000 ¥35,398,000 ¥32,048,669

18 電気工事 JV 50 号 保栄茂地区農業集落排水施設機能強化対策工事(R4-1) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.8.23 － 本社 （株）巴総業・（株）久米技研 ¥108,163,000 ¥110,506,000 ¥106,724,695

19 土木工事A級 62 号 嘉数・饒波地内配水管布設工事(R4第1工区) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.9.6 A 本社 （株）三星建設 ¥71,170,000 ¥71,918,000 ¥65,099,456

20 浚渫 70 号 下原地区排水路終節工事 農林水産課 指名競争入札 R4.9.9 － 本社 那覇環境開発（有） ¥3,960,000 ¥4,000,700 ¥3,755,400

21 土木工事A級 73 号 根差部・饒波地内配水管布設工事(R4第2工区) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.9.20 A 本社 （有）上原設備工業 ¥61,050,000 ¥62,634,000 ¥56,711,517

22 土木工事C級 74 号 与根地内配水管布設工事(R4第3工区) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.9.20 C 本社 （株）丸瀬建設 ¥11,297,000 ¥11,330,000 ¥10,237,286

23 土木工事A級 76 号 饒波川線(2工区)道路改築工事(R4) 道路課 指名競争入札 R4.9.30 A 営業所 (株北盛建設 ¥75,922,000 ¥83,523,000 ¥75,718,935

24 土木工事C級 78 号 長堂地内暗渠管設置工事 道路課 指名競争入札 R4.9.21 C 市外 （有）登竜土建 ¥11,275,000 ¥11,308,000 ¥9,448,765


